
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RESOLUCION DCS 348/2018 

                                                                                            Bahía Blanca, 29 de agosto 2018 

 

 

VISTO 

 

El EXP 2229/18 de contratación de la docente jubilada Dra. Marta Roque. 

 

 El contenido de la Res DCS 233/18, mediante la cual se solicita al Consejo Superior 

Universitario la contratación de la docente Dra. Marta Roque. 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que en el EXP 2229/18 a foja 13, la docente Dra. Marta Roque comunica su 

decisión de retirar el tratamiento de su contrato; 
 

Que el Secretario General del Consejo Superior Universitario, Mg. César Eduardo 

Lombardi, solicita la ratificación o rectificación del pedido de autorización (Resolución 

DCS 233/18 a fs. 1 y 2); 

 

 Lo aprobado en sesión plenaria el 29 de agosto; 

 

 Por ello; 

               

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 

 

 

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la Res DCS 233/18. 

 

ARTÍCULO 2º: Pase al Consejo Superior Universitario. 

 

 

Universidad Nacional del Sur        
Departamento de Ciencias de la Salud 

        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


